
 

 

UCHWAŁA NR XIII/159/12 

RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 28 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/105/11 z dnia 29 września 2011 r. Rady Gminy Wręczyca Wielka 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) i art. 97 ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz.1362 z późn.zm.)  

Rada Gminy Wręczyca Wielka  

uchwala:  

§ 1. W Uchwale Nr X/105/11 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 września 2011 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia skreśla się § 2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Marek Prubant 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 kwietnia 2012 r.

Poz. 1648


		2012-04-16T12:29:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




